
Mitglieder parlamentarische Gruppe "Gastgewerbe"

Anrede Name Vorname Adresse PLZ Ort Partei E-Mail

Herr Marbet Thomas Präsident Fustlighalde 31 4600 Olten SP thomas.marbet@olten.ch

Herr Anderegg Matthias Gewerbestrasse 27 4512 Bellach SP anderegg@andereggpartner.ch

Herr Bill Remo Jurastrasse 101 2540 Grenchen SP mail@remobill.ch

Herr Brons Johannes Gartenstrasse 36 5012 Schönenwerd SVP brons@vinsale.ch

Herr Dietschi Markus Chappeliweg 2 2545 Selzach FDP markus.dietschi@tempropersonal.ch

Herr Gasser Kuno Zullwilerstrasse 23 4208 Nunningen CVP info@kunogasser.ch

Herr Gurtner Walter Josefstrasse 22-22A 4658 Däniken SVP info@schreiner-gurtner.ch

Herr Plüss David Feigelstrasse 35 4600 Olten FDP david@pluess.ch

Herr Probst Daniel Sälistrasse 144 4600 Olten FDP daniel.probst@sohk.ch

Herr Ruf Philippe Birkenweg 17 4600 Olten SVP philippe.ruf@hotmail.com

Herr Studer Thomas Moosgässli 7 2545 Selzach CVP th.studer@besonet.ch

Herr Urech Daniel Amthausstrasse 16 4143 Dornach Grüne d.u@gmx.ch

Herr Winkler Mark Oberdorf 29 4108 Witterswil FDP m.winkler@mediareisen.ch


